
Radom: Zaciągnięcie wraz z rozmieszczeniem w kanalizacji teletechnicznej kabla  
światłowodowego. Nr sprawy 11/2008 
 
Numer ogłoszenia: 34576 - 2008; data zamieszczenia: 20.02.2008 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 

 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie wraz z 
rozmieszczeniem w kanalizacji teletechnicznej kabla  
światłowodowego. Nr sprawy 11/2008. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 



 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zaciągnięcie wraz 
z rozmieszczeniem w kanalizacji teletechnicznej kabla  
Z-XXzOTkFti24J+25x4x0,5Xp, w relacji: Urząd Miejski w Radomiu ul. Kilińskiego 30-
Komisariat Policji II ul. Świerkowa 49/51 zgodnie z dokumentacją techniczną(projektem 
wykonawczym), kosztorysami ofertowymi na warunkach określonych w siwz oraz w ofercie 
wykonawcy. 
Wykonanie dokumentacji powykonawczej linii światłowodowej: 
w zakresie określonym Dokumentacją Techniczną, specyfikacją techniczną wykonania robót 
oraz przedmiarami robót. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 

 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data 
zakończenia: 30.04.2008. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  

 

• Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium.. 

 
 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

 



• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy: 
 
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
Sposób dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w 
postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z 
formułą spełnia-nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 

 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Na 
potwierdzenie udziału w postępowaniu zamawiający Ŝąda następujących dokumentów 
: 
I GRUPA: 
 
a)Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 
 
b) Oświadczenie o nie podleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu z postępowania na 
mocy art. 24 Ustawy Prawo zamówień publicznych i spełnieniu warunków art.22 ust. 
1 cyt. Ustawy ( wzór stanowi Załącznik Nr 1). 
 
c) wskazanie personalnie osoby do pełnienia funkcji kierownika robót wraz z 
załączoną kopią uprawnień budowlanych oraz kopią zaświadczenia o przynaleŜności 
do Okręgowej Izby InŜynierów w rozumieniu ustawy z dnia 15.12.2000 o 
samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów ( 
Dz.U.z roku 2001, Nr 5, poz. 42 z późn. zm. ). Kopie wyŜej wymienionych 
dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę lub 
osoby upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy. 
dotyczy :  
1. kierownika robót branŜy budowlanej w telekomunikacji do kierowania robotami w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń dla telekomunikacji 
przewodowej 
 
 
PowyŜsze dokumenty muszą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii 
potwierdzonych formułą za zgodność z oryginałem przez osobę/osoby/ upowaŜnione 



do reprezentowania Wykonawcy. 
Jeśli z dokumentów określonych w grupie I pod literami a, b, c nie będzie wynikać 
fakt spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wymogami określonymi 
w art. 24 ustawy - Prawo zamówień publicznych lub Zamawiający stwierdzi brak 
któregokolwiek z tych dokumentów albo dokumenty będą zawierać błędy, 
powodować to będzie wykluczenie Wykonawcy z postępowania i odrzucenie jego 
oferty, z zastrzeŜeniem obowiązku Zamawiającego wynikającego z treści art. 26 ust 3 
i 4 cyt. ustawy. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

 

• 1. Cena - 80 

 

• 2. okres gwarancji - 20 

 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.mazowiecka.policja.gov.pl 



 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59, pokój 801.. 

 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  14.03.2008 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 
11 Listopada 37/59, pokój 801.. 

 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 

 


